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31 age Mat 31 Tage
Weont. | 1| Staatditg. PBbh. u. Jof. | =4
Diendtag | 2| Athanafiug | =& )
Mittwod)| 3| Schubf.d. hL.Jofer F-Aut. | o | 50 ores orertel den 2.um 231he
Donn, 4| Florian & ®
;}reﬁag 5| Biug V. i} 4§tx_)ﬁntwnb ben 9. um 23 Uhr
@am@tagl 6| Johann v. d. Bf. ' G e
UNeber eine fleine Weile tverdet ihr mich miebetieber Leptes BViertel den 16.um 13 UHr
$oh. 16, 16—22. 50 Minuten.
& 3 13 (1)
%23:1?;;. ; %&["Lg(?e?‘é. S S’I? ; sg%?un;vnb ben 24, um 11 Uhr
s muten.
Diensdtag | 9 Sregor N, ® | oo i grgfn'dbe pen 10. um
ﬂﬁiﬁwod) 10 Sfibor % e u)t, in Crdferne ben 25. um
hr.
Donn. 11| Gangolph ¥E
Freitag 12| Pantratius ¥ e, I¥ay
Samstag |13 Servatiug % E | Muigilintg) i
7ot w8l &8 .
Seh gebe 3u dem, ber midy gejandt hat. Soh. 16, 5—14. a |3l&ls|gls|a
Sonnt. |14|4. stant. Bomjazius | _E e
Montag |15|Sophie S 1. || 4 [26[19]27||15] 1
Diendtag (16| IJoh. v. N. G| & el e e
Mittwod)|17| Baichalis o= :
Donn.  |18| Venantiug o= Jn diefem Monat nimmt der
%reitag 19 8516fﬁ1‘l e Siuglguuml@t'unl'felfvﬂmm.xten.
Samsiag|20| Bernhard wl oz e

Wag ihr in meinem Namen bittet. Joh. 16, 23—30.

Sonnt.
Nontag
Diendtag
Mittwod
Donn.
Freitag
Samstag

21
22
28
24
25
26
27

5. Nog. Felix
Sulia
Deftbering
Job. ()
Chrifti Himmel§. 1L
PBoilipp Jer.

Jobhann B,

Bittage

Wenn der

Trojter tommen toird. Joh. 15, 26—1

6

Sonnt.
Montag

Diensdtag
Mittwod)

28
29
30
31

6. Gy. Wilhelm
Pagiminian
Ferdinand

Slln,qelq“ :

2224 - 2222713

56 Minuten.

Banernvegeln und
Lodtage.

Am 1.: Regen an Philipp
und Jafob beutet auf ein frudyt=
bared Jabr.

PBanfraz (12.) und Urban (25.)
ohne egen, folgt ein grofer
Weinjegen.

Am 13.: WVor GSerbaj fein

" Gommer, nac) Serbaz fein Froft.

Regen am. Himmeljahrtdtag
3eigt jchlechte Heuernte an.

Jtegen im Mai, gibt fiir dad
gange Jabhr Brot und Heu.
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